
UCHWAŁA NR XXIII/238/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej  Mielna 
z dnia 31 stycznia 2020 r.  w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.),  oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 
29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 stycznia 2020 r.  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  2020 r., poz.756, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego   
z 2020 r., poz. 1330, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2020 r. poz. 1850,  
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 2368  ) w sprawie opłaty miejscowej poprzez dodanie 
załącznika nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/238/2020 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

    

1 Abramek Krzysztof   

2 Adamów Bogusław   

3 Adamski Wojciech   

4 Andrzejewski Mirosław   

5 Antkowiak Jarosław   

6 Bachorczyk Zygmunt   

7 Baranowska Natalia   

8 Baranowski Zdzisław   

9 Bartyzel Jerzy   

10 Baszak Agnieszka   

11 Bednarek Dominika   

12 Bejm Maria   

13 Below Sylwia   

14 Bernard Aleksandra   

15 Białas Marta   

16 Bielecka Iwona   

17 Bigos Mariusz   

18 Błotna Grażyna   

19 Bocher Maria   

20 Bondalska Danuta   

21 Borkowska Ludwika   

22 Borowy Andrzej   

23 Borysiewicz Paweł   

24 Bożek Stanisława   

25 Brzechwa Ireneusz   

26 Brzozowski Adam   

27 Buliński Maciej   

28 Bułdak Krystyna   

29 Burdziński Bartosz   

30 Burger Danuta   

31 Cegielska Karolina   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 1



32 Chaszczyńska Maria   

33 Chaszczyńska Zuzanna   

34 Chiniewicz Barbara   

35 Chlebicz Grażyna   

36 Chodakowski Kamil   

37 Chojnowski Karol   

38 Chorobińska Joanna   

39 Choroszy Fabian   

40 Chyb Paweł   

41 Cieniuch Stanisław   

42 Ciesielska Beata   

43 Ciesiołkiewicz Anna   

44 Cisyk Roman   

45 Czaja Aleksander   

46 Czaja Anna   

47 Czaja Krzysztof   

48 Czamajło Sławomir   

49 Czernicka Violetta   

50 Czernicki Jakub   

51 Czernicki Maciej   

52 Czerski Cezary   

53 Czerwonka Grzegorz   

54 Czerwonka Halina   

55 Czetyrkowska Katarzyna   

56 Czornij Grażyna   

57 Ćwiek Henryka   

58 Dąbik Jacek   

59 Dąbkowski Mateusz   

60 Dembski Maciej   

61 Demczur Alina   

62 Derwisz Bożena   

63 Dębińska -Wójcik Elżbieta   

64 Dębski Ireneusz   

65 Dreczka Alina   

66 Dubiel Andrzej   

67 Dudczak Krystyna   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 2



68 Dukat Renata   

69 Dziedzic Piotr   

70 Eichwald-Ryncewicz Aleksandra   

71 Fijałkowski Andrzej Piotr   

72 Filipczuk Andrzej   

73 Florczak Ewa   

74 Fluder Piotr   

75 Foszmańczyk Mirosław   

76 Frątczak Irena   

77 Furmanek Marcelina   

78 Gatniejewska Katarzyna   

79 Gawlik Wanda   

80 Gembara Krzysztof   

81 Gendaszewski Grzegorz   

82 Głyżewska Magdalena   

83 Gola Dariusz   

84 Goliszek Beata   

85 Gołaszewska Renata   

86 Gołaszewski Krzysztof   

87 Gonia Jadwiga   

88 Graj Bogdan   

89 Grala Wiktoria   

90 Gregorczyk Jolanta   

91 Gronet Aneta   

92 Gryglicki Wojciech   

93 Gryłka Henryk   

94 Grzymała Zdzisław   

95 Gzubicki Norbert   

96 Helak Lech   

97 Izban Zygmunt   

98 Ignasiak Michał   

99 Iwanek-Maciejewska Iwona   

100 Jagieła Mariola   

101 Jakubisiak Ilona   

102 Janczak Wojciech   

103 Janczyszyn Renata   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 3



104 Janczyszyn Ewa   

105 Janecki Marcin   

106 Jasiczek Robert   

107 Jasiński Jarosław   

108 Jasitczak Elżbieta   

109 Jaworska Patrycja   

110 Jeannelle Elżbieta   

111 Jędrzejkowski Sławomir   

112 Jopek Krzysztof   

113 Jurczyńska Irena   

114 Kaczmarek Małgorzata   

115 Kaczorowski Zdzisław   

116 Kamińska Elżbieta   

117 Kapela Halina   

118 Karasiewicz Katarzyna   

119 Karczewska Ewa   

120 Kasprzak Kaja   

121 Kempa Maciej   

122 Kerszk Paweł   

123 Kęsik-Prusinowska Barbara   

124 Kiszkowiak Roman   

125 Kleinert-Swiniarska Aniela   

126 Kładów Piotr   

127 Kłysz Aneta   

128 Kmieciak Jarosław   

129 Kochanowska Michalina   

130 Kociemba Konrad   

131 Kołakowska Urszula   

132 Kołodziejski Sławomir   

133 Kołosowska Stanisława   

134 Kołzut Iwona   

135 Komarowski Radosław   

136 Konstańczak Grażyna   

137 Kopacz Grażyna   

138 Koprowska Agnieszka   

139 Kopterska Alina   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 4



140 Kopterski Damian   

141 Kopyciński Sylwester   

142 Kopydłowski Przemysław   

143 Korneluk Iwona   

144 Korwin-Pawelska Wacława   

145 Korzeniowska Agnieszka   

146 Kostka Alina   

147 Kostrzewa Piotr   

148 Kostuch Zygmunt   

149 Kowalczyk Janina   

150 Kowalczyk Jolanta   

151 Kowalczyk Krystyna   

152 Kowalczyk Urszula   

153 Kowalik Katarzyna   

154 Kowalski Mariusz   

155 Kozicka Anna   

156 Krajnik Janusz   

157 Krasnostawski Jarosław   

158 Kraszewska Monika   

159 Krauze Zofia   

160 Krawczyk Łukasz   

161 Kręt Piotr   

162 Krogulska Anna   

163 Król Roman   

164 Królik Magdalena   

165 Królikiewicz Aleksandra   

166 Kruk Dariusz   

167 Kruk Joanna   

168 Krysiak Marta   

169 Krzemińska Anna   

170 Krzemiński Zdzisław   

171 Krzymień Zdzisław   

172 Krzyżak Teofila   

173 Kubacki Dariusz   

174 Kubiak Wioleta   

175 Kubisiak Wanda   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 5



176 Kucharska Małgorzata   

177 Kucharski Zbigniew   

178 Kuchciak Marcin   

179 Kuchtyn Andrzej   

180 Kuczyńska Agnieszka   

181 Kuczyński Marian   

182 Kuroczycka-Zargarian Beata   

183 Kustow Janina   

184 Kuźniewska Katarzyna   

185 Kwaśniewska Teresa   

186 Kwiatkowska Barbara   

187 Kwiatkowska Beata   

188 Kwiatkowski Mateusz   

189 Lachowicz Jadwiga   

190 Lasecki Roman   

191 Laskowska-Trafny Marta   

192 Lawrenc Krystyna   

193 Legieć Jarosław   

194 Lenik Tomasz   

195 Leszczewski Arkadiusz   

196 Lewandowska Monika   

197 Lewandowska Karolina   

198 Lewicka Irena   

199 Likońska Lidia   

200 Linkiewicz Leszek   

201 Lipnicka-Sędłak Krystyna   

202 Lis Maria   

203 Litke Lidia   

204 Lubarski Wojciech   

205 Lubowicki Leszek   

206 Luźna Jadwiga   

207 Łapot-Heinsch Adriana   

208 Łazowski Dariusz   

209 Łosińska Danuta   

210 Łukasiewicz Tomasz   

211 Łysiak Wiesław   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 6



212 Macioszek Waldemar   

213 Machała Artur   

214 Machut Małgorzata   

215 Maciaszek Teresa   

216 Mackiewicz Elżbieta   

217 Mackschin Jolanta   

218 Madziong Józefa   

219 Magierska-Rosiewicz Ewa   

220 Majchrzak Elżbieta   

221 Malecha Krystyna   

222 Malinowska-Stefanik Jowita   

223 Małecka Helena   

224 Małocha Władysława   

225 Małys Stanisław   

226 Marciniak Tadeusz   

227 Marcinkowska Grażyna   

228 Markowski Mariusz   

229 Marszałek Agata   

230 Marszałek Alicja   

231 Marszałek Ewa   

232 Marszałek Piotr   

233 Martyński Patryk   

234 Martysz-Kociak Grażyna   

235 Masłowiec Bogdan   

236 Matysiak Dariusz 

237 Mazurek Mariusz   

238 Mazurkiewicz Ewa   

239 Michalak Stanisława   

240 Michalska Bożena   

241 Michalski Jarosław   

242 Migalska Jadwiga   

243 Mieżaniec Waldemar   

244 Mikulewicz-Tokle Paulina   

245 Mikuś Grzegorz   

246 Milewska Klaudia   

247 Mirecka-Własny Emilia   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 7



248 Misztal Beata   

249 Miśkowiec Halina   

250 Młudzik Barbara   

251 Mówińska Iwona   

252 Murglin Zbigniew   

253 Musioł Artur   

254 Nacfalska Małgorzata   

255 Najdecka Renata   

256 Nawrocki Grzegorz   

257 Niechajczyk Ewa   

258 Niedziela Maciej   

259 Nieroda Roman   

260 Niżyńska Lucyna   

261 Nowacka Bogusława   

262 Nowak-Glinka Violetta   

263 Nowak Franciszek   

264 Nowak Gabriela   

265 Nowak Józefa   

266 Nowicka Bogumiła   

267 Nowicka Grażyna   

268 Odważny Stefan   

269 Olcha-Suczkow Grażyna   

270 Olejnik Anna   

271 Olenkowicz Lucyna   

272 Oniszko Hanna   

273 Orylska Stanisława   

274 Orzechowski Józef   

275 Orzechowski Rafał   

276 Osman Anna   

277 Ostaszewski Sławomir   

278 Ostrowska Anna   

279 Pachucka-Siek Renata   

280 Padewski Grzegorz   

281 Pajerski Henryk   

282 Paliga Marcin   

283 Palińska Renata   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 8



284 Paliński Marek   

285 Pankau Karolina   

286 Paprocka Aleksandra   

287 Patraj Grzegorz   

288 Pawełkowicz Aleksandra   

289 Pawlak Celina   

290 Pawliszyn Izabela   

291 Pieróg Anna   

292 Pietraczyk Mateusz   

293 Pietrasiewicz Katarzyna   

294 Pius Waldemar   

295 Piwońska Anita   

296 Płonka Michał   

297 Płoszaj Jadwiga   

298 Pociecha Zenona   

299 Pograniczna Małgorzata   

300 Ponikiewska Bożena   

301 Popiel Marek   

302 Potapczyk Marianna   

303 Pradun-Pietruk Wanda   

304 Pryca Michał   

305 Purol Stefania   

306 Rajca Artur   

307 Ranoszek Krystian   

308 Rapior Jan   

309 Recheta Alicja   

310 Reichert Wiesław   

311 Rekowska Małgorzata   

312 Repke Nina   

313 Reszelewski Jerzy   

314 Retecka Krystyna   

315 Riduchowska Halina   

316 Rogalska Barbara   

317 Rogula Zbigniew   

318 Roszak Józef   

319 Różalska Anna 

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 9



320 Rubaniuk Irena   

321 Rubaniuk Michał   

322 Rybakowicz Stanisława   

323 Rybka Elżbieta   

324 Rybka Joanna   

325 Rybka Leon   

326 Rymarowicz Bronisława   

327 Ryszczyńska Anna   

328 Ryszkowska Małgorzata   

329 Rzedzicka Anetta   

330 Sadowski Marcin   

331 Sawicki Paweł   

332 Schab Władysława   

333 Selmani Renata   

334 Sendlewska Kazimiera   

335 Serocka Katarzyna   

336 Serwatka Bożena   

337 Siadak Dariusz   

338 Siech Tomasz   

339 Sikorska Teresa   

340 Sitarski Jerzy   

341 Siuchta Iwona   

342 Siudek Henryka   

343 Skiba Beata   

344 Sitowska-Anioł Anna   

345 Skwierczyńska Marzena   

346 Sławińska Bogumiła 

347 Sławek Marzena   

348 Słupecka Helena   

349 Smaruj Wojciech   

350 Sobieraj Wacław   

351 Sobczak Aleksandra   

352 Sokołowski Stanisław   

353 Sołtysiak Justyna   

354 Sójka Renata   

355 Spodymek Agata   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 10



356 Spodymek Anna   

357 Spodymek Bożena   

358 Spodymek Magdalena   

359 Spodymek Teresa   

360 Spodymek Ryszard   

361 Standowicz Jerzy   

362 Stankiewicz Dorota   

363 Staniak Monika   

364 Stańczyk Anna   

365 Starnawska Justyna   

366 Starnawski Maciej   

367 Stępień Edyta   

368 Stroiwąs-Ochowiak Katarzyna   

369 Strzelczyk Angelika   

370 Suchecka Dorota   

371 Sumiński Bogdan   

372 Surmacz Barbara   

373 Szafran Halina   

374 Szczechowska Katarzyna   

375 Szczepaniak Aneta   

376 Szczur Zdzisław   

377 Szembek Ireneusz   

378 Szewczyk Damian   

379 Szkudlarek Anna   

380 Szulc Robert Koszalin   

381 Szulc Tomasz   

382 Szulakiewicz Grzegorz   

383 Szwaja Irena   

384 Szwajnos Ireneusz   

385 Szyc Monika   

386 Szydłowska Bożena   

387 Szydłowska Urszula   

388 Szymaniak Jacek   

389 Szymański Marian   

390 Świątek Piotr   

391 Talar Rafał   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 11



392 Tańcula Adam 

393 Tarnowska Marzena   

394 Tenderenda Krystyna   

395 Tkaczuk Kazimiera   

396 Tkaczyk Krystyna   

397 Tomczak Sławomir   

398 Tomczyk Anna   

399 Traczewska Marianna   

400 Turlejski Andrzej   

401 Tylkowski Grzegorz   

402 Tymecka Aneta   

403 Urbaniak Jacek   

404 Wachowiak Kazimiera   

405 Wachowiak Marzena   

406 Walach Wojciech   

407 Walaszkowska Bogumiła   

408 Walczak Joanna   

409 Walendzik Tadeusz   

410 Walicka Marzena   

411 Walkiewicz Bogumiła   

412 Wanowicz Cecylia   

413 Wąsek Jarosław   

414 Wasilewska Barbara   

415 Wencewicz Beata   

416 Wentzel Małgorzata   

417 Weresiński Mariusz   

418 Werner-Szadejko Julia   

419 Wicher Barbara   

420 Wieliczko Izabela   

421 Wierzbicki Przemysław   

422 Wierzbowski Zenon   

423 Winiarska Iwona   

424 Wiśniewska Katarzyna   

425 Wiśniewski Piotr Mielno   

426 Witek Robert   

427 Witkowska Katarzyna   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 12



428 Witkowski Krzysztof   

429 Włodyka Barbara   

430 Włodyka Sylwester   

431 Wojtania Ewa   

432 Wojtasiak Barbara   

433 Wojtewicz Magdalena   

434 Wolszlegier Daniel   

435 Woronis Krzysztof   

436 Woźna Sylwia   

437 Woźniak Wojciech   

438 Wójt Aleksander   

439 Wójtowicz Robert   

440 Wrona Sandra   

441 Zabłocki Andrzej   

442 Zaborowski Michał   

443 Zach Jacek   

444 Zach-Kropidłowska Paulina   

445 Zadworna Urszula   

446 Zając Józef   

447 Zając Maria   

448 Zalewska Karina   

449 Zarębski Patrycjusz   

450 Zarzeczny Przemysław   

451 Zarzycka Sylwia   

452 Zawada Grażyna   

453 Zawada Karolina   

454 Zawada Magdalena   

455 Zdrzalik Łukasz   

456 Zgudczyńska Agnieszka   

457 Ziarkowska Agnieszka   

458 Zielińska Barbara   

459 Zimnicki Dariusz   

460 Zmuda-Trzebiatowska Teresa   

461 Zych Artur   

462 Zygarłowska Elżbieta   

463 Żaba Maria 

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 13



464 Żukowski Jan   

465 Żukowski Stanisław   

466 Żyluk Mariusz   

467 Brzechwa Sp. z o.o. 

468 WIST S.C. W.Cieleń, A.Kozicka   

Id: DDF8729E-55AE-4DA4-A08A-4FF7E7C2EE01. Uchwalony Strona 14




